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CREDENCIAMENTO n o . 00612024 

RESULTADO FINAL 

Após análise final dos documentos, constatou -se que os participantes abaixo 
mencionados, entregaram a documentação em conformidade com o exigido em edital. Dessa 
forma, os mesmos encontram -se HABILITADOS, estando aptos a contratarem com a 
Administração, nos termos do edital de Credenciamento n °  006/2024, conforme itens indicados 
pelos próprios credenciados e descritos na tabela abaixo: 

ITEM Especificação CLASSIFICAÇÃO  
1 TÉCNICO DE ENFERMAGEM ia - Francieili MuIler: 40 pontos 

36H SAUDE BASICA ESF 2 a 
- Mila Kauane Pinheiro: 15 pontos 
- Salete Marczal: 10 pontos  

2 TÉCNICO DE ia - Joice Sloty: 80 pontos 
ENFERMAGEM 36H SAUDE 
BASICA E  

3 TÉCNICO DE ENFERMAGEM ia - Patrícia Gdak: 50 pontos 
36H SAUDE BASICA ESF  

4 TÉCNICO DE ENFERMAGEM Não houve nenhum credenciado 
36H SAUDE BASICA ESF  

5 TÉCNICO DE ENFERMAGEM iMirtes Maria Fiabane: 60 pontos 
36H SAUDE BASICA ESF  

6 TÉCNICO DE ENFERMAGEM Não houve nenhum credenciado 
36H SAUDE BASICA ESF  

7 TÉCNICO DE ENFERMAGEM ia - Cintia Maria Ribicki: 60 pontos 
36H - 12X36 DIURNO 
HOSPITAL  

8 TÉCNICO DE ENFERMAGEM ia - KeiIy Knopf de Lima: 50 pontos 
36H - 12X36 DIURNO 2a Karina Amanda Niescioruk: 10 pontos 
HOSPITAL  

9 TÉCNICO DE ENFERMAGEM ia - Margarete Zimmermann Sievers: 10 pontos 
36H - 12X36 DIURNO 
HOSPITAL  

10 TÉCNICO DE ENFERMAGEM ia - Roseli Werus: 60 pontos 
36H - 12X36 NOTURNO 2 - Joziane Dobkowski: 40 pontos 
HOSPITAL 31  - Luana Smechnhuk: 10 pontos  

li TÉCNICO DE ENFERMAGEM la - Juliana Grimusa: 50 pontos 
36H - 12X36 NOTURNO 2 	- Juliane Kziozek: 40 pontos 
HOSPITAL 3a 

- Jaqueline Souza: 10 pontos  
12 TÉCNICO DE ENFERMAGEM ia - Juliana Kwapis: 10 pontos 

36H - 12X36 NOTURNO 
HOSPITAL  

13 ENFERMEIRO 36 H ja -  Vivian Pisklewicz Tracz: 85 pontos 
SEMANAIS SAUDE BASICA 
ESF  

14 ENFERMEIRO 36 H ia - Rosângela Berezowski: 80 pontos 
SEMANAIS SAUDE BASICA 
ESF  

15 ENFERMEIRO 36 H la_Gelsiane FiIipiak: 40 pontos 
SEMANAIS SAUDE BASICA 
ESF  

16 ENFERMEIRO 36 H la_An derson  Niendicker: 10 pontos 
SEMANAIS SAUDE BASICA 
ESF  

17 ENFERMEIRO 36 H - 12X36 la_ Rose Fersh: 100 pontos 
DIURNO HOSPITAL  

18 ENFERMEIRO 36 H - 12X36 ia - Daniel Lipinski: 95 pontos 
DIURNO HOSPITAL  

19 ENFERMEIRO HOSPITAL 36 H ia_  Aline  Arndt:  60 pontos 
- 12X36 NOTURNO HOSPITAL  

20 ENFERMEIRO HOSPITAL 36 H ia - Gabrielli Mondini Kowalcziki: 10 pontos 
- 12X36 NOTURNO HOSPITAL  

Quanto a documentação das proponentes Juliane Kziozek e Gabriella Mondini 
Kowalczlkl, ambas justificaram que ainda não possuem a carteirinha profissional (devido ao 
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prazo para o COREN encaminhar a mesma), entretanto, possuem inscrição no COREN com 
registro ativo, salientamos que estas deverão apresentar a cadeirinha no momento da eventual 
contratação. Os cursos informados na tabela do Anexo 111-A pela proponente Juliane Kziozek não 
foram contabilizados, haja vista que não foram apresentados os certificados mesmo após 
diligência realizada pela Comissão. 

Encaminhamos o referido processo para as devidas contratações dos credenciados que 
se encontram aptos. 

Vera Maria Benzak Krawczyk 
Agente de Contratação 

JQ 
Lilian Maciel de Oliveira 
	

Ad 	edlaczek 
Equipe de Apoio 
	

Equipe de Apoio 

Iicitacao@pmcm.pr.gov.br  
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CREDENCIAMENTO n o . 00612024 

RESULTADO FINAL 

Após análise final dos documentos, constatou-se que os participantes abaixo 
mencionados, entregaram a documentação em conformidade com o exigido em edital. Dessa 

forma, os mesmos encontram-se HABILITADOS, estando aptos a contratarem com a 

Administração, nos termos do edital de Credenciamento n °  006/2024, conforme itens indicados 

pelos próprios credenciados e descritos na tabela abaixo: 

ITEM Especificação CLASSIFICAÇÃO 
1 TECNICO DE ENFERMAGEM 1° - Francielli MuIler. 40 pontos 

36H SAUDE BASICA ESF 28 - Mila Kauane Pinheiro: 15 pontos 
38 

- Salete_Marczal:_10_pontos 
2 TÉCNICO DE 18 - Joice Sloty: 80 pontos 

ENFERMAGEM 36H SAUDE 
BASICA E  

3 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 10 - Patrícia Gdak: 50 pontos 
36H SAUDE BASICA ESF  

4 TÉCNICO DE ENFERMAGEM Não houve nenhum credenciado 
36H SAUDE BASICA ESF  

5 TÉCNICO DE ENFERMAGEM i 8  - Mirtes Maria Fiabane: 60 pontos 
36H SAUDE BASICA ESF  

6 TÉCNICO DE ENFERMAGEM Não houve nenhum credenciado 
36H SAUDE BASICA ESF  

7 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 18 - Cintia Maria Ribicki: 60 pontos 
36H - 12X36 DIURNO 
HOSPITAL  

8 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 18 - KeIIy Knopf de Lima: 50 pontos 
36H - 12X36 DIURNO 28 Karina Amanda Niescioruk: 10 pontos 
HOSPITAL  

9 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 1 8  - Margarete Zimmermann Sievers: 10 pontos 
36H - 12X36 DIURNO 
HOSPITAL  

10 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 18 - Roseli Werus: 60 pontos 
36H - 12X36 NOTURNO 28 - Joziane Dobkowski: 40 pontos 
HOSPITAL 38 

- Luana Smechnhuk: 10 pontos 
ii TÉCNICO DE ENFERMAGEM 18 - Juliana Grimusa: 50 pontos 

36H - 12X36 NOTURNO 28 - Juliane Kziozek: 40 pontos 
HOSPITAL 38 _Jagueline Souza: 10 pontos 

12 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 10 - Juliana Kwapis: 10 pontos 
36H - 12X36 NOTURNO 
HOSPITAL  

13 ENFERMEIRO 36 H l 	- Vivian Pisklewicz Tracz: 85 pontos 
SEMANAIS SAUDE BASICA 
ESF  

14 ENFERMEIRO 36 H i - Rosângela Berezowski: 80 pontos 
SEMANAIS SAUDE BASICA 
ESF  

15 ENFERMEIRO 36 H l 	- Gelsiane Filipiak: 40 pontos 
SEMANAIS SAUDE BASICA 
ESF  

16 ENFERMEIRO 36 H 10 - Anderson Niendicker: 10 pontos 
SEMANAIS SAUDE BASICA 
ESF  

17 ENFERMEIRO 36 H - 12X36 1 a - Rose Fersh: 100 pontos 
DIURNO HOSPITAL  

18 ENFERMEIRO 36 H - 12X36 18_ Daniel Lipinski: 95 pontos 
DIURNO HOSPITAL  

19 ENFERMEIRO HOSPITAL 36 H 10 - Aline Arndt: 60 pontos 
- 12X36 NOTURNO HOSPITAL  

20 ENFERMEIRO HOSPITAL 36 H 1 	- Gabrielli Mondini Kowalcziki: 10 pontos 
- 12X36 NOTURNO HOSPITAL  

Quanto a documentação das proponentes Juliane Kziozek e Gabriella Mondini 
Kowalcziki, ambas justificaram que ainda não possuem a carteirinha profissional (devido ao 
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prazo para o COREN encaminhar a mesma), entretanto, possuem inscrição no COREN com 
registro ativo, salientamos que estas deverão apresentar a carteirinha no momento da eventual 
contratação. Os cursos informados na tabela do Anexo lI-A pela proponente Juliane Kziozek não 
foram contabilizados, haja vista que não foram apresentados os certificados mesmo após 
diligência realizada pela Comissão. 

Encaminhamos o referido processo para as devidas contratações dos credenciados que 

se encontram aptos. 

Vera Maria Benzak Krawczyk 
Agente de Contratação 

Lálian Maciel de Oliveira 
	

Adélia Sedlaczek 

Equipe de Apoio 
	

Equipe de Apoio 
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